
Załącznik Nr/^do Protokołu Nr XIX/04 
Sesji Rady Gminy Lichnowy 

Z dnia 24.06.2004r.

Uchwała Nr XIX/166/2004
Rady Gminy Lichnowy 

Z dnia 24 czerwca 2004r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Lichnowach.

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 24 stycznia 199 lr. o kombatantach oraz 
niektórych osobach będących ofiarami represji wojennych i okresu powojennego ( tekst 
jednolity Dz.U. z 2002r. Nr 42, poz.371 , zm. Z 2002r. Nr 181, poz. 1515, z 2003r. Nr 72, 
poz.658, z 2004r. Nr 46, poz.444) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje :

Rada Gminy Lichnowy upoważnia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Lichnowach do przyznawania i udzielania w formie zasiłków celowych i okresowych 
pomocy przewidzianej w art. 19 ust.l ustawy z dnia 24 stycznia 1991 r. o kombatantach oraz 
niektórych osobach będących ofiarami represji wojennych i okresu powojennego ( tekst 
jednolity Dz.U. z 2002r. Nr 42, poz.371 , zm. Z 2002r. Nr 181, poz. 1515, z 2003r. Nr 72, 
poz.658, z 2004r. Nr 46, poz.444).

§ I-

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEW UCZĄCY
Ra oin-y

mgr Wl " M nu Nacel



U z a s a d n i e n i e

do uchwały w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Lichnowach.

Na podstawie art.19 ust.l ustawy z dnia 24 stycznia 199 lr. o kombatantach oraz 
niektórych osobach będących ofiarami represji wojennych i okresu powojennego 
kombatantom i innym osobom uprawnionym znajdującym się w trudnych warunkach 
materialnych oraz w związku z zaistnieniem zdarzeń losowych -  może być przyznana 
doraźna lub okresowa pomoc pieniężna. Zgodnie zaś z zapisem art.19 ust. 4 cytowane ustawy 
pomoc tę przyznaje i udziela kierownik ośrodka pomocy społecznej działający 
z upoważnienia rady gminy.

Mając na uwadze powyższe należy upoważnić Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Lichnowach do podejmowania działań celem przyznawania i 
udzielania pomocy przewidzianej w cytowanej na wstępie ustawie kombatantom i innym 
uprawnionym osobom.

mgr Waldemar Lamkowski


